
CRR Invest ApS

CVR-nr.: 44399687

Mariendalsvej 27K
2000 Frederiksberg

Årsrapport
20. oktober 2023 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/05/2025

Casper Randløv Rasmussen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden CRR Invest ApS
Mariendalsvej 27K
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 44399687
Regnskabsår: 20/10/2023 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber, samt investering i værdipapirer generelt og enhver anden aktivitet der efter ledelsens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat ordinære resultat efter skat udgør -1.250 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende

Resultatopgørelse 20. okt. 2023 - 31. dec. 2024

	Note	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-1.250
Resultat af ordinær primær drift		-1.250
Ordinært resultat før skat		-1.250
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-1.250
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-1.250
I alt		-1.250

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2023/24
Andre værdipapirer og kapitalandele		702.975
Værdipapirer og kapitalandele i alt		702.975
Likvide beholdninger		4.325
Omsætningsaktiver i alt		707.300
AKTIVER I ALT		707.300

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2023/24
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		-1.250
Egenkapital i alt		38.750
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		668.550
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		668.550
Gældsforpligtelser i alt		668.550
PASSIVER I ALT		707.300

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023/24
Gennemsnitligt antal ansatte	0